



## Taekwon-Do Akatemia ry

### Vuosikertomus 2022

#### 1. Yleistä yhdistyksestä ja jäsenistä

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kenraali Choi Hong Hin perustaman International Taekwon-Do Federationin (ITF:n) standardien mukaista Taekwon-Do-toimintaa järjestämällä harjoituksia, leirejä, kilpailuja ja koulutuksia eri puolilla Pohjois-Suomea.

Yhdistys järjestää ITF Taekwon-Don peruskursseja ja jatkokursseja Pohjois-Suomessa yhteistyössä useiden kansalaisopistojen ja oppilaitosten kanssa. Yhdistyksen kotipaikka on Oulu, mutta jäseniä yhdistyksellä on laajasti Pohjois-Pohjanmaan, Lapin ja Kainuun maakuntien alueella. Seuran ja kansalaisopistojen yhteistyötoimintaa on vuonna 2022 järjestetty 14 paikkakunnalla.

Yhdistyksen jäseneksi hyväksytään yhdistyksen jäsenhakemuskaavakkeen täyttäneet henkilöt, jotka ovat maksaneet jäsenmaksun yhdistyksen tilille. Jäseniä vuoden 2022 lopussa oli jäsenrekisterin mukaan 289 henkilöä, 12 enemmän kuin vuonna 2021.

Taekwon-Do Akatemia noudattaa Taekwon-Don periaatteita sekä ITF:n ohjeita opetustoiminnassaan. Yhdistyksessä kiinnitetään erityistä huomiota opettajakoulutukseen, opettajavalintoihin sekä hyvien toimintatapojen määrittelyyn. Kaikilta Taekwon-Do Akatemian opettajilta vaaditaan nuhteettomuutta. Alaikäisiä opettavilta opettajilta kurssin järjestävä kansalaisopisto tarkistaa aina rikostaustaotteen. Seura tarkistaa uusilta toimintaan tulevilta opettajilta ja muilta toimijoilta vapaaehtoisten toimijoiden rikostaustaotteita kerran vuodessa kauden alussa.

Vuosi 2022 oli ensimmäinen sitten vuoden 2019, jonka toimintaan koronapandemian mukanaan tuomat rajoitukset eivät enää merkittävästi vaikuttaneet. Tämän myötä leiri- ja kilpailutoiminta käynnistyi uudelleen normaalisti. Useilla paikkakunnilla on nähty selvää kasvua harrastajamäärissä, ja kehitys näyttää jatkuvan positiiviseen suuntaan myös vuonna 2023.



## 2. Hallinto ja kokoukset

Yhdistyksen hallinto 1.1.2022–31.12.2022

### Hallituksen jäsenet:

Henri Savilampi	puheenjohtaja
Satu Kokko	varapuheenjohtaja, aikuis- ja senioriliikuntavastaava, teknisen komitean koordinaattori
Ninna Kortteslahti	sihteeri
Eerika Leppänen	rahastonhoitaja, jäsenvastaava
Antti Kukkonen	sali- ja varastovastaava, viestintä- ja markkinointivastaava
Tero Kortetmäki	lisenssivastaava, ilmoittautumisvastaava
Ari Kairala	webmaster

### Varajäsenet:

Ville Piipponniemi	1. varajäsen
Lotta Keränen	2. varajäsen, kilpaurheiluvastaava
Altti Veteläinen	3. varajäsen
Sofia Tirroniemi	4. varajäsen

### Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt:

Mikko Allinniemi	päävalmentaja
Joni Kokko	junioriliikuntavastaava
Roope Huuhtanen	näytösvastaava

Toiminnantarkastajana on Jari Ramberg.

Seuramme toimintaa on pyritty kehittämään säännöllisesti kokouksin ja koulutuksin. Vuonna 2018 kevätkokouksessa tehdyn sääntömuutoksen myötä yhdistys siirtyi kahden yleiskokouksen malliin, jossa kevätkokouksessa hyväksytään tilinpäätös ja toimintakertomus, ja syyskokouksessa valitaan hallitus sekä hyväksytään budjetti ja toimintasuunnitelma. Vuonna 2022 yhdistyksen yleiskokoukset järjestettiin keväällä (28.5.2022) ja syksyllä (17.12.2022).

Yhdistyksen kokousten lisäksi hallitus kokoontui pääsääntöisesti kerran kuukaudessa hoitamaan juoksevia asioita. Varsinaista opettajien kokousta ei järjestetty vuonna 2022 aikataulusyistä, mutta opettajia kokoontui virkistyspäivään Siikajoelle 11.6.2022.

### 3. Talous

Yhdistyksemme talous on tasapainossa. Huomionarvoista on se, että yhdistyksen tilin kautta on kulkenut ”läpivirtaavaa rahaa”, eli mm. seurakohtaisia jäsenten kisamatkailutyksiä kansalliselle lajiliitolle. Tämä lisää näennäisesti yhdistyksen tuloja, vaikka sama summa tilitetäänkin eteenpäin.

Vuonna 2022 järjestettiin neljän vuoden tauon jälkeen ITF Taekwon-Don maailmancup-kilpailut, jotka pidettiin tällä kertaa Slovenian Koperissa. Kilpailuihin lähti Taekwon-Do Akatemiasta 14 osallistujaa, minkä lisäksi seuran nimen alla kilpaili myös Arctic Taekwon-Don ja Helsingin yliopiston Taekwon-Don kilpailijoita. Seura tuki kilpailumatkaa maksamalla oman seuran osallistujien kilpailumaksut. Lisäksi kilpailutoimintaa tuettiin maksamalla kaikille oman seuran osallistujille Akatemia Open –kilpailujen kilpailumaksut.

Vuosi 2022 budjetointiin n. 9000 euroa tappiolliseksi koulutus- ja kilpailutukiin panostamisen vuoksi aiempien vuosien ylijäämäisyyden myötä. Lopullinen tase vastaa jotakuinkin budjetoitua. Vuoden 2022 tilinpäätös vahvistetaan kevätkokouksessa 2023.

### 4. Varainhankinta

Yhdistyksemme varainhankinnassa merkittävimmät tekijät ovat syksyisin laskutettavat jäsenmaksut sekä 2–3 kertaa vuodessa järjestettävien suurten leirien leirimaksut. Lisäksi tuloja saadaan jonkin verran myös kurssimaksuista ja muista tapahtumamaksuista. Vuonna 2023 on suunnitelmassa muuttaa jäsenmaksukausi kalenterivuoden mukaiseksi Suomen ITF Taekwon-Don lisenssikauden muutosta seuraten. Muutoksella ei kuitenkaan ole vaikutusta tuloihin.

Vuonna 2021 perustettu juniorikomitea on toteuttanut keväällä 2022 omaa varainhankintaa myymällä varainkeruutuotteita. Juniorikomitean varainhankinnan tuotot on tarkoitus käyttää junioritoiminnan hyväksi.

Vuonna 2022 leiri- ja kilpailutoiminnan tulot alkoivat palata koronaa edeltäviin uomiinsa. Huomionarvoista kuitenkin on, että osallistujamäärä ei ole palautunut vielä vuoden 2022 aikana koronaa edeltävälle tasolle, ja leiritoiminnan kulut ovat kasvaneet merkittävästi muun muassa salivuokran nousun sekä aiemmin tehdyn opetuspalkkiolinjauksen myötä. Tämän vuoksi vuoden 2023 aikana täytyy pohtia muun muassa leirimaksujen korottamista, mikäli osallistujamäärät eivät kasva merkittävästi.

Seuran talous on leiritoiminnan tulojen vähenemisestä huolimatta vakaalla pohjalla, ja seuran toiminta pystyy jatkumaan entiseen malliin.

## 5. Viestintä

Vuoden 2020 syksyllä aloitimme Taekwon-Do Akatemian brändiuudistuksen, joka toteutettiin loppuun 15-vuotisjuhlavuonna 2021. Brändiuudistukseen sisältyy muun muassa uusi logo ja sen käyttökohteet kuten dokumenttipohjat, uudet verkkosivut sekä uudet seura-asut.

Yhdistyksemme Internet-sivut ovat osoitteessa <https://tkd-akatemia.fi>. Internet-sivujamme ylläpitää Ari Kairala. Verkkosivujen uudistamisprojektin ensimmäinen vaihe saatiin päätökseensä elokuussa 2021, jolloin uudet verkkosivut julkaistiin. Uudet verkkosivut vastaavat seuran uutta brändi-ilmettä.

Vuoden 2022 aikana verkkosivujen teoriamateriaalia tuotettiin lisää ja se päivitettiin mobiiliystävällisempään muotoon.

Verkkosivujen kehittäminen jatkuu myös tulevaisuudessa.

## 6. Suhteet ja edustukset

Suomen ITF Taekwon-Do ry:n kautta Taekwon-Do Akademia kuuluu kansainvälisen ITF Taekwon-Do -lajiliiton sekä Euroopan liiton, AETF:n (All European Taekwon-Do Federation) alaisuuteen. SITF:n kautta seura on myös mukana Suomen Olympiakomitean toiminnassa.

Taekwon-Do Akademia on yhdistysjäsen Internet-käyttäjät Kapsi ry:ssä. Kapsin jäsenyyden myötä Taekwon-Do Akademia saa ylläpidettyä verkkosivujaan edullisesti Kapsin palvelimilla.

Taekwon-Do Akademia on vuodesta 2018 alkaen ollut Pohjois-Pohjanmaan Liikunnan ja Urheilun (PoPLi) jäsen. PoPLi on liikunnan aluejärjestön Pohjois-Pohjanmaan alueella.

Vuonna 2021 aloitettiin yhteistyö seura-asujen suomalaisen Nomade Collection Oy:n kanssa Noname-tuotemerkin seura-asuista.



## 7. Harjoitusleirit

Vuonna 2022 Taekwon-Do Akatemia järjesti kaikille harrastajille avoimia leirejä ja leiripäiviä seuraavasti:

- Oulun kevätleiri 23.-24.4.
- Pyhännän itsepuolustusleiri 24.9.
- Oulun syysleiri 29.-30.10.
- Kilpailuleiripäivät 5.2, 21.5, 11.6, 2.7, 10.7, 6.8, 13.8, 17.9, 26.11. ja 10.2.

Lisäksi Taekwon-Do Akatemian harrastajia osallistui muun muassa SITF:n ja Jyväskylän ITF Taekwon-Don järjestämälle 1. valtakunnalliselle suurleirille, SITF:n ja Arctic Taekwon-Don järjestämälle 4. kansalliselle opettajaseminaarille sekä Pudasjärven kansalaisopiston syysleirille.

## 8. Koulutukset

Vuonna 2022 opettajien ja mustien vöiden treenejä pidettiin noin kerran kuussa Äimäkujalla sekä vaihtelevasti muilla paikkakunnilla.

Vuonna 2022 Taekwon-Do Akatemia tuki opettajiensa kouluttautumista edellisvuonna kehitetyn mallin mukaisesti. Seurasta osallistuttiin koulutuksiin seuraavasti:

- SITF:n Taekwon-Do-ohjaajakoulutus 1 (3 henkilöä, 19.-20.3.2022)
- SITF:n tuomarikurssi Jyväskylässä (1 henkilö, 15.10.2022)

## 9. Vyökokeet

Seuramme värivoinä harjoitteleville jäsenille on järjestetty vyökokeita aina tarpeen vaatiessa eri leirien ja muiden tapahtumien yhteydessä sekä mahdollisuuksien mukaan myös harjoitusryhmien omissa harjoituksissa. Vuonna 2022 värivyökokeita järjestettiin 16 kpl. Päävastuu värivoiden vyökokeiden arvostelemisesta Oulun, Kainuun ja Lapin alueella on ollut 4.–6. Dan opettajilla, Janne Ahoella, Jani Salmivaaralla, Antti Kukkosella, Satu Kokolla ja Joni Kokolla. Mestari Mikko Allinniemi arvostelee värivyökokeita tarvittaessa leirien yhteydessä.

Mustan vyön kandidaatit ovat saaneet mahdollisuuden suorittaa uuden vyöarvon toukokuussa ja joulukuussa 2022, jolloin järjestettiin Dan-kokeet päävalmentaja Mikko Allinniemen toimiessa



arvostelijana. Näissä vyökokeissa uusia mustan vyön arvoja Taekwon-Do Akatemiaan saatiin vuoden aikana 9, joista

1. Daneja: 3 kpl
2. Daneja: 3 kpl
3. Daneja: 2 kpl
4. Daneja: 1 kpl.

## 10. Kilpailut

Akatemia Open –kilpailut järjestettiin kahden väli vuoden jälkeen toukokuussa 2022. Alkuperäinen ajankohta tammikuussa 2022 jouduttiin siirtämään myöhempään kevääseen koronarajoitusten vuoksi. Akatemia Open –kilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa Kempeleessä Linnakankaan koululla, joka on myös vuoden 2023 SM-kilpailujen tapahtumapaikka. Kilpailuihin osallistui 68 kilpailijaa, joista Taekwon-Do Akatemiasta 34.

Suomen ITF Taekwon-Don SM-kilpailut järjestettiin koronapandemiasta johtuen poikkeuksellisesti helmikuun sijaan huhtikuussa Torniossa, ja samaan aikaan järjestettiin HelmiCupin sijaan KevätCupin nimellä värivyökilpailut. SM-kilpailuihin osallistui Taekwon-Do Akatemiasta 5 mustaa vyötä. KevätCupiin osallistui 16 värivyötä.

Lisäksi Taekwon-Do Akatemiasta osallistuttiin Tampere Cupiin neljän kilpailijan voimin, Rasbudo Openiin 8 kilpailijan voimin, Sastamalan kilpailuihin 9 kilpailijan voimin ja Pikku-Tiikeri Cupiin 4 kilpailijan voimin. Myös Taekwon-Do Akatemian tuomarit tuomaroivat ahkerasti kotimaan kilpailuissa.

Taekwon-Do Akatemiasta osallistui 14 kilpailijaa lokakuussa 2022 järjestettyyn ITF Taekwon-Don maailmancupiin Slovenian Koperissa. Amir Adilkhan voitti kilpailuissa kultaa 4.-3. gupin liikesarjoissa 15-17-vuotiaiden luokassa, Markus Tihinen hopeaa 4.-1. gupin ottelussa –69kg sarjassa 18-35-vuotiaiden luokassa sekä Riku Karjalainen pronssia 4.-3. gupin liikesarjoissa 18-35-vuotiaiden luokassa. Lisäksi Taekwon-Do Akatemiaa kilpailuissa edustanut Heta Nieminen Helsingin yliopiston Taekwon-Dosta voitti hopeaa 3. Danin liikesarjoissa 18-35-vuotiaiden luokassa.

Keväällä 2022 Kroatian Porecissa järjestetyissä EM-kilpailuissa ei tällä kertaa ollut Taekwon-Do Akatemian edustusta.



## 11. Muu toiminta ja tapahtumat

Seuran markkinointia laajennettiin kattamaan sosiaalisen median markkinoinnin lisäksi myös verkkolehtimainoksia syksyllä 2022. Verkkolehtimainoksia nähtiin Alma Median sivustoilla sekä Terveitissä.

Toiminta Äimäkujan salilla on jatkunut yhteistyössä naapureiden ja alivuokralaisten kanssa. Taekwon-Do Akatemia on Äimäkuja 6:ssa yhden salin päävuokralainen, mikä tarkoittaa, että seuran taloudellinen vastuu on kasvanut merkittävästi. Alivuokralaisina Taekwon-Do Akatemialla on Aikidoseura Hokutokai, Oulun Han Moo Do, Bujinkan Oulu ja Jeet Kune Do. Oulun Taido oli alivuokralaisena elokuuhun 2021 saakka, jolloin seuran toiminta päättyi. Yhteistyö jatkui vuonna 2022 myös muiden Äimäkuja 6:ssa toimivien kamppailuseurojen eli Oulun karateseuran sekä Kamppailusalilta muuttaneiden Budoseura Oulun Musokain ja Ju Jutsu Oulun kanssa.